

Wyniki weryfikacji projektów zgłoszonych do Strzeleckiego Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok

I.p.	Nazwa projektu	Lokalizacja projektu	Wnioskodawca	Koszt projektu [zł]	Opis	Wynik Weryfikacji
1	Klimatyzacja w Przedszkolu nr 5	Strzelce Opolskie <i>miasto</i>	Aleksandra Krupa	50 000,00	Projekt dotyczy zakupu i montażu klimatyzacji w Przedszkolu nr 5 w Strzelcach Opolskich na poziomach 0 i +1. Wysokie temperatury w salach uniemożliwiają komfortowe prowadzenie zajęć i zabaw. Celem projektu jest zmniejszenie panującej temperatury w pomieszczeniach w upalne dni. Montaż urządzeń klimatyzacji wpłynie na prestiż placówki, podniesie standard oraz walory użytkowe przedszkola, wpłynie na komfort pracy przebywających w salach dzieci oraz nauczycieli w czasie upałów.	POZYTYWNY
2	Montaż urządzeń klimatyzacji w Przedszkolu nr 10 w Strzelcach Opolskich - ETAP II	Strzelce Opolskie <i>miasto</i>	Irena Kaczmarek	50 000,00	Projekt dotyczy montażu jednostki zewnętrznej klimatyzacji i jednostek wewnętrznych w 2 salach, pomieszczeniu administracyjnym oraz kuchni Przedszkola nr 10 w Strzelcach Opolskich, które są narażone na przegrzewanie. Celem projektu jest poprawa warunków pobytu dzieci i pracy personelu w przedszkolu.	POZYTYWNY
3	Doposażenie placu zabaw Przedszkola Publicznego Nr 9 w Strzelcach Opolskich	Strzelce Opolskie <i>miasto</i>	Aleksandra Kostecka- Bienieć	50 000,00	Projekt dotyczy doposażenia ogrodu przedszkolnego w Przedszkolu Publicznym nr 9 w Strzelcach Opolskich w nowe kolorowe, bezpieczne i atestowane elementy placu zabaw: podwójną huśtawkę typu gniazdo, kolorowe kosze do gry w piłkę, huśtawkę łańcuchową, pomost do przechodzenia, huśtawkę wagowo-sprężynową, domek zabawowy ze zjeżdżalnią plastikową. Celem projektu jest uatrakcyjnienie dzieciom możliwości spędzania wolnego czasu poprzez aktywny wypoczynek, zabawę, rekreację oraz rozwój ruchowy.	POZYTYWNY
4	Bezpieczny rower- bezpieczny ja	Strzelce Opolskie <i>miasto</i>	Przemysław Pańka	50 000,00	Projekt dotyczy zadania miejsc postojowych dla rowerów uczniów i osób korzystających z obiektów sportowych w Publicznej Szkole Podstawowej nr 1 w Strzelcach Opolskich.	POZYTYWNY

5	Nawierzchnia i kosze boiska do koszykówki	Kadłub Piec <i>małe sołectwo</i>	Joanna Koj	50 000,00					POZYTYWNY
6	Budowa chodnika	Strzelce Opolskie <i>miasto</i>	Grzegorz Kozioł	50 000,00					POZYTYWNY
7	Roźniątów- Remont łazienek	Roźniątów <i>duże sołectwo</i>	Anita Ochwat	49 980,00					POZYTYWNY
8	Renowacja osiedlowego placu zabaw przy PSP 7 w Strzelcach Opolskich	Strzelce Opolskie <i>miasto</i>	Bożena Samól	50 000,00					POZYTYWNY

Celem projektu jest zapewnienie stałego, zadaszonego miejsca umożliwiającego uczniom oraz osobom korzystającym z infrastruktury sportowej, dojeżdżającym do szkoły na rowerach zabezpieczenie ich przed potencjalnymi kradzieżami oraz ochronę przed niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi.

Projekt dotyczy wykonania pokrycia betonowej nawierzchni boiska do koszykówki wraz z wymianę koszy. Konieczne jest pokrycie podstawy betonowej gumową warstwą SBR o grubości 3 cm i 1 cm nawierzchni bezpiecznej EPDM.

Celem projektu jest zapewnienie norm bezpieczeństwa na boisku do koszykówki. Nowa, antypoślizgowa i elastyczna nawierzchnia ochroni przed upadkiem, urazami i kontuzjami.

Projekt dotyczy budowy chodnika w głównym ciągu komunikacyjnym ul. Nowowiejskiej w Sołectwie Nowa Wieś w Strzelcach Opolskich.

Celem realizacji projektu jest zapewnienie bezpieczeństwa dla mieszkańców, gości i spacerowiczów korzystających z głównego traktu pieszego na terenie sołectwa Nowa Wieś.

Projekt dotyczy remontu łazienek w budynku dawnej szkoły podstawowej. Realizacja obejmie skucie płytek ze ścian i zakup wraz z położeniem nowych, usunięcie głuchych tynków, wzmocnienie i gruntowanie powierzchni, wykonanie podwieszanych sufitów, położenie tynków gipsowych i gładzi, malowanie ścian nad płytkami oraz sufitów. Dodatkowo zostaną zakupione i wymienione drzwi oraz wykonane prace elektryczne i hydrauliczne wraz z zakupem armatury łazienkowej.

Celem projektu jest dostosowanie łazienek do lepszej funkcjonalności, która będzie służyć wszystkim mieszkańcom Roźniątowa w trakcie różnych spotkań, a w szczególności dzieciom uczęszczającym do świetlicy.

Projekt dotyczy zakupu i montażu urządzeń służących zabawie i poprawie kondycji fizycznej dzieci. Plac zabaw będzie ogólnodostępny, więc będzie stanowił strefę relaksu i zabaw nie tylko dla dzieci uczęszczających do szkoły i oddziału przedszkolnego, ale także dla rodziców z dziećmi w godzinach popołudniowych.

Celem projektu jest wymiana zużytego placu zabaw i wyposażenie go w bezpieczne, nowoczesne, estetyczne i atrakcyjne dla dzieci urządzenia: huśtawki, ślizgawki,

9	Świetlicę wiejską mamy i o nią dbamy	Rozmierka <i>duże sołectwo</i>	Karina Pandel	50 000,00	<p>Projekt dotyczy remontu sali – świetlicy wiejskiej oraz znajdującego się w budynku pomieszczenia sanitarnego. Remont sali przewiduje demontaż i wymianę kasetonów sufitowych, demontaż starej boazerii tworzącej lamperię, wykonanie renowacji ścian nowej lamperii z tynku ozdobnego, gładzie na ścianach, położenie nowych powłok malarskich. Wymiany wymaga również instalacja elektryczna oraz oświetlenie (lampy typu LED). Remont pomieszczenia sanitarnego obejmować będzie wymianę płytek ściennych i podłogowych oraz wymianę urządzeń – umywalki, ubikacji oraz instalacji elektrycznej i oświetlenia.</p> <p>Celem projektu jest modernizacja oraz dostosowanie obiektu do wymaganych standardów.</p>	POZYTYWNY			
10	Chodnik, którego brakuje od 1997 roku	Strzelce Opolskie <i>miasto</i>	Lucjan Korwin Małaczyński	5 553,90	<p>Projekt dotyczy wydłużenia istniejącego chodnika biegnącego wzdłuż kortów tenisowych na osiedlu Piastów Śląskich.</p> <p>Celem projektu jest położenie chodnika o długości 11 m.</p>	POZYTYWNY			
11	Budowa monitoringu wizyjnego na obiekcie rekreacyjno-sportowym w Szymiszowie- Osiedle	Szymiszów - Osiedle <i>duże sołectwo</i>	Patrycja Murlowska	49 300,00	<p>Projekt zakłada wykonanie monitoringu wizyjnego na terenie obiektu rekreacyjno-sportowego przy ulicy Szkolnej 6 w sołectwie Szymiszów-Osiedle.</p> <p>Celem projektu jest rozmieszczenie kamer w strategicznych miejscach, aby wykryć potencjalne zagrożenia, takie jak włamania czy podejrzanе zachowania.</p>	POZYTYWNY			
12	Rozbudowa istniejącego systemu monitoringu ulicy na osiedlu Piastów Śl. w Strzelcach Opolskich	Strzelce Opolskie <i>miasto</i>	Zofia Kowalczyk	50 000,00	<p>Projekt dotyczy montażu 9 kamer na istniejących słupach oświetleniowych przy ulicy od budynku nr 1 do wylotu na ulicę Bursztynową.</p> <p>Celem projektu jest zwiększenie poczucia bezpieczeństwa mieszkańców osiedla Piastów Śl. poprzez rozbudowę istniejącego systemu monitoringu wizyjnego na tym osiedlu.</p>	<p>PROJEKT ODRZUCONY</p> <p>Projekt obejmuje jedynie zakup kamer bez doprowadzenia infrastruktury. We wskazanych lokalizacjach gmina nie posiada jeszcze żadnych przyłączy elektrycznych oraz logicznych umożliwiających podłączenie nowych punktów monitoringu.</p>			

13	Remont starego chodnika z płyt betonowych	Strzelce Opolskie <i>miasto</i>	Anna Bolechowska	48 646,29	<p>Projekt dotyczy remontu starego chodnika biegnącego od budynku nr 1 do budynku nr 7 na ul. Sosnowej w Strzelcach Opolskich.</p> <p>Celem projektu jest poprawa jakości komunikacyjnej i bezpieczeństwa dla pieszych. W ramach projektu zaplanowano rozebranie istniejących płyt betonowych chodnika, demontaż krawężników i obrzeży, uzupełnienie podbudowy chodnika, ułożenie kostki brukowej wraz z nowymi krawężnikami i obrzeżami.</p>	POZYTYWNY
14	Doposażenie placu zabaw przy Przedszkolu Nr 4 w Strzelcach Opolskich	Strzelce Opolskie <i>miasto</i>	Renata Banasik, Ewa Kirsznier	50 000,00	<p>Projekt dotyczy doposażenia ogrodu przedszkolnego Przedszkola Publicznego Nr 4 z Oddziałem Integracyjnym przy ul. 1-go Maja 26 w dodatkowe urządzenia do zabawy i rekreacji.</p> <p>Celem projektu jest umożliwienie prowadzenia ciekawych zajęć ruchowych i aktywne spędzanie czasu wolnego na świeżym powietrzu, co będzie miało pozytywny wpływ na zdrowie i sprawność fizyczną korzystających z placu zabaw dzieci.</p>	POZYTYWNY
15	Zabudowa ścian wiaty boiska Mokre Łany, miejsca spotkań i wypoczynku	Strzelce Opolskie <i>miasto</i>	Katarzyna Jokiel	48 157,35	<p>Projekt dotyczy zabudowy ścian wiaty boiska Mokre Łany, która służy jako miejsce spotkań, organizacji lokalnych imprez jak i dla użytku wszystkich mieszkańców gminy Strzelce Opolskie. Planuje się dodatkowo zakup trzech leżaków parkowych.</p> <p>Celem projektu jest usprawnienie wiaty, aby mogła służyć również w sezonie jesienno- zimowym. Dotychczasowe osłony ulegają ciągłym uszkodzeniom.</p>	POZYTYWNY
16	Zagospodarowanie skweru przy OSP w Suchej	Sucha <i>duże sołectwo</i>	Mateusz Szczygielski	49 900,00	<p>Projekt dotyczy stworzenia przestrzeni rekreacyjnej na terenie przy Ochotniczej Straży Pożarnej. Kluczowym elementem projektu jest palenisko, które zostanie umiejscowione w centralnej części skweru. Wokół paleniska zostaną ustawione solidne ławki oraz zaplanowano nowe nasadzenia. Planowana jest wymiana zniszczonych desek, odmalowanie, oświetlenie i przeszklenie wiaty z zabytkową sikawką gaśniczą.</p> <p>Celem projektu jest poprawa estetyki i funkcjonalności istniejącego terenu, co bezpośrednio wpłynie na jakość życia mieszkańców okolicy.</p>	POZYTYWNY
17	Remont dachu budynku Publicznego Przedszkola w Osieku	Osiek <i>małe sołectwo</i>	Paweł Kalka	50 000,00	<p>Projekt dotyczy remontu nieszczonego dachu w budynku Publicznego Przedszkola w Osieku i zakłada wymianę pokrycia dachowego papą.</p>	POZYTYWNY

					Celem projektu jest zabezpieczenie obiektu przed potencjalną degradacją i zniszczeniami oraz poprawa sytuacji termicznej budynku.	
18	AKTYWNI NA POWIETRZU PRZEZ CAŁY ROK- doposażenie ogrodu przedszkolnego i placu zabaw Przedszkola Publicznego Nr 8 w Strzelcach Opolskich w altanę edukacyjną	Strzelce Opolskie <i>miało</i>	Anna Więtkowska	36 000,00	<p>Projekt dotyczy doposażenia ogrodu przedszkolnego i placu zabaw Przedszkola Publicznego Nr 8 w Strzelcach Opolskich w nową altanę edukacyjną o powierzchni 5x6m.</p> <p>Celem projektu jest umożliwienie prowadzenia edukacji na świeżym powietrzu, utworzenie letniej sceny, która będzie służyła jako miejsce występów dzieci z placówki oraz miejsce spotkań edukacyjnych.</p>	POZYTYWNY
19	Poprawa funkcjonalności obiektu rekreacyjnego – ułożenie kostki brukowej na Placu Rekreacyjnym w Dziewkowicach	Dziewkowice <i>duże sołectwo</i>	Joanna Kubielaś- Walasek	49 910,00	<p>Projekt zakłada utwardzenie terenu stanowiącego dojazd, dojsie do wiaty mieszczącej się na Placu Rekreacyjnym w Dziewkowicach poprzez ułożenie kostki betonowo-brukowej.</p> <p>Celem projektu jest utwardzenie terenu stanowiącego dojazd, dojsie do wiaty oraz poprawa komfortu przebywania na terenie placu podczas różnych imprez lokalnych i zwiększenie bezpieczeństwa.</p>	POZYTYWNY
20	MULTI SALA PASJONATÓW	Strzelce Opolskie <i>miało</i>	Rafał Gordzielik	50 000,00	<p>Projekt dotyczy kompleksowego remontu starej modelarni w Strzeleckim Ośrodku Kultury. Projekt zakłada odnowienie podłóg, ścian, sufitów, instalację nowego oświetlenia, doprowadzenie wody oraz zainstalowanie umywalki.</p> <p>Celem projektu jest przystosowanie sali modelarni do nowoczesnych metod prowadzenia zajęć.</p>	POZYTYWNY
21	Doposażenie boiska sportowego Mokre Łany - Brzezina	Strzelce Opolskie <i>miało</i>	Adam Jaremko	50 000,00	<p>Projekt dotyczy doposażenia boiska sportowego w Strzelcach Opolskich przy ul. Łąkowej. Projekt zakłada montaż 2 ławek dla zawodników rezerwowych, dwurzędowej trybuny, zakup urządzenia samojezdnego zraszającego murawę, montaż garażu blaszanego służącego do przechowywania sprzętu, podbudowę z kostki betonowej i wykonanie dokumentacji projektowej.</p> <p>Celem projektu jest podniesienie bezpieczeństwa i komfortu dla korzystających z obiektu oraz zwiększenie funkcjonowania i atrakcyjności boiska.</p>	POZYTYWNY

22	Remont nawierzchni łącznika pomiędzy ul. Parkową a ul. Leśną	Błotnica Strzelecka <i>duże sołectwo</i>	Elżbieta Geisler	50 000,00	<p>Projekt dotyczy remontu nawierzchni ulicy tzw. łącznika, usytuowanego pomiędzy ulicami Parkową i Leśną w Błotnicy Strzeleckiej. Obecnie nawierzchnia jest w złym stanie technicznym, posiada liczne dziury i ubytki.</p> <p>Celem projektu jest poprawa bezpieczeństwa oraz standardu komunikacji i estetyki wsi.</p>	POZYTYWNY
23	Zabytkowa wozownia w Niwkach odzyska dawny blask	Niwki <i>małe sołectwo</i>	Rafał Jokiel	50 000,00	<p>Projekt dotyczy przeprowadzenia prac polegających na uporządkowaniu, wyrównaniu i uzupełnieniu ziemią terenu wokół budynku zabytkowej wozowni. Zakłada się, że teren przylegający do budynku planuje się wymienić wyłożony kostką brukową. W budynku planuje się wymianę stolarski okiennej i drzwiowej, a także zostaną wyczyszczone i zaimpregnowane kamienne ściany wewnątrz budynku oraz uzupełnione spoiny. Zamontowana zostanie również solarna lampa uliczna.</p> <p>Celem projektu jest zabezpieczenie budynku z końca XIX wieku przed dalszymi zniszczeniami oraz poprawa walorów wizualnych i estetycznych wioski.</p>	POZYTYWNY
24	Oświetlenie i doposażenie placu zabaw w Kalinowicach	Kalinowice <i>małe sołectwo</i>	Grażyna Żelazna	50 000,00	<p>Projekt dotyczy montażu oświetlenia solarnego na terenie placu zabaw oraz zakupu zabawowych urządzeń służących w głównej mierze dla najmłodszych dzieci.</p> <p>Celem projektu jest poprawa bezpieczeństwa oraz atrakcyjności miejsca zabawy.</p>	POZYTYWNY

RAZEM 1 137 447,54 zł

*Przewodnicząca Komisji do spraw
Strzeleckiego Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok*

Izabela Leś-Borkowska